quaerens, vestrae aucloritalis privilegio confirmari

inpraesenliarumdeposeo, terras videlicet cultas al-

que incultas, silvas etpascua, vineas ac pemeria"',
torrentes et stagna; castri quoque illorum mu-

nitatem, villarumqueliberalem intra et extra pote-
statem, tandemetiam res omnesmohilesalque inmo-

biles vestriapostolatus dignitas solidet atque confir-

met. Abbatiam quoque saneti Timolhei marlirisquce
nosfri juris essevidetur, sub vestri praesentia, ho-

rumque episcoporumtestimonioeis concedo, ut in-
de pauperibus administretur, et memoria nostri ser-
vis Deiin ccenobiohabeatur. Haecigitur superioribus
addita injus prcedictisancti transeat, atque illius

propria, vestra similiter auctoritate confirmelur. J

27. Adhcecdomnuspapa: cRes, inquit, domni ac

palroni nostri4S1Remigii,nostri aposlolatus senlen-

lia slabiliri tutasque in perpetuum fieri, quin etiam

de tuo quicquid placet addi, libentissime concedo.

Scriplo etiam id roborari noh solum mea, set et ho-

rum qui adsunt episcoporumauctorilate constiluo. >

Moxquescriptum iri jussit, coramque seriptumlegi

praecepit.
. 28. Cuj'ustextus hujusmodi est: Johannes servus
servorum Dei 4sS

29. Quodin auribus omnium qui aderant perle-
clum,sigiHisui nota insignivit, alqueepiscopis robo-
raiidum porrexit. Quibusgestis, metropolitanus do-
mni papaeatque episcoporumlicentia digressus, Gal-
liis sese recepit, direclbque ilinere sancti praedicti
sepulchrumdevoluspetiit, eique in collegiomona-

chorumprivilegiumscriptumlegavit.Monaehidatum

excipientes,archivo servandum mandant, gratiasque
pro tanta liberalitale decenter imperliunt.

30. Quod Adalberoprivilegium
4SSin sinodo 4SSab

episcopis4sSconfirmari4S3fecit 4SS.— His ita habilis,
post sex mensium' lempus "ad montem sanctaeMa-
riee(105), quilocus est Remorumdiocesaneus,abeo-
dem metropolilano sinodus episcoporumhabita est.

A Quibusconsidentibus,post qucedamjsinodoutilia, al-

que sanctceaecclesicecommoda,metropolilanuscoram
sic concionalus ait: c Quoniam patres reverendi

gratia sancli Spirilus hic collecli sumus, et qucede
slatu sanctcececclesiaevisa sunt ulilia ordinavimus,
restat adhuc res mihi adeo placens, et nonnullis,
nostrceaecclesiaefiliis nunc el in posterumprofutura;
quam etiam vestrae dignitati indicandam arbitror,

-• atque roborandam.. Anle septem mensiumdies, ut
vobis quoque notissiriiumest, in Ilaliam concessi,
Romamque deveni, ac domni -et aposlolici viri Jo-
hanriis colloquiosimulque el benivolentia familia-
rissime usus, ab eo petere si quid optarem inonitus
sum. Ratusquepetendumutres 4*4 domni acpatroni
nostri Remigii, suae auctoritatis privilegio contra